
                                 令和６年６月１７日 
 

関係中学校長殿 
 

                        愛知県立小牧南高等学校長  瀬尾 学 

 

小牧南高等学校学校見学会の開催について 

 

 向夏の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

の教育活動に対しまして、御理解と御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では下記のように学校見学会を開催いたします。つきましては、貴校の生徒の皆さ

ん、保護者の皆様へお知らせくださるようお願いいたします。 

 

                     記 

 

１ 日時  

学校見学会 

令和６年８月５日（月） ９：００～９：３０受付、１１：３０頃終了予定 

６日（火） ９：００～９：３０受付、１１：３０頃終了予定 
  
２ 場所 本校  

３ 対象 学校見学会：本校への入学を希望または関心を持つ貴校の中学３年生及びその保護

者の皆様、中学校の進路指導担当の先生方 
      

４ 内容  

 学校見学会 

（１）学校紹介（本校の特色、学校生活、授業内容、学校行事、部活動、卒業後の進路

など） 

（２）本校生徒による学校生活、授業内容などについての説明、質疑応答 

（３）部活動見学 
 

５ 申込方法  

６月２４日（月）～７月５日（金）の期間中に、以下のGoogle Formsで登録をさせてく

ださい。 

 

 

 

 

 

 

 

〈https://forms.gle/HXwoNPuMDQD2aB4H9〉 

小牧南高校 学校見学会 参加受付 

  



６ その他  

（１）大会等の都合により活動をしていない部活動がある場合があります。 

（２）当日は筆記用具、上靴、下足用袋をお持ちください。 

（３）熱中症予防のため水分をご持参下さい。 

（４）駐車場はありませんのでお車での来校はできません。自転車もしくは公共交通機関を

ご利用ください。 

（５）尾張地区のいずれかで暴風警報が出ている場合は、当日７時にＨＰにて中止の連絡を

しますので生徒の皆さんに御連絡いただきますようお願いいたします。 

（６）申し込みの入力内容を忘れないよう、必ずメモしておくようにしてください。 

 

                   連絡先 愛知県立小牧南高等学校 教頭 髙矢美穂子 

          電 話（０５６８）７３－１９１１ 

ＦＡＸ（０５６８）７５－９２７３ 
 

  ※９月７日（土）実施予定の牧南祭（文化祭）見学、１０月２６日（土）実施予定の中学校

３年生保護者対象学校説明会（会場：本校、生徒の皆さんの参加も可）につきましては、

後日改めて案内させていただきます。 

  ※同封させていただいたチラシ・小牧南高校へのアクセスの書類は、教室掲示や、興味を持っ

ている生徒の皆さんへ配布していただけると幸いです。なお、チラシに掲載されているＱＲ

コードからも、学校見学会参加の申し込みが可能です。 

 


